
HC BYG APS

CVR-nr.: 31176638

Fridtjof Nansens Vej 5
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2024

Charlotte Melchjorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HC BYG APS
Fridtjof Nansens Vej 5
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: henrik.melchjorsen@gmail.com
CVR-nr.: 31176638
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med byggeri af huse, og håndværksydelser hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat samt økonomiske stilling pr. 30/6 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.080	226.636
Personaleomkostninger	1	-336.187	-215.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.570	-5.570
Resultat af ordinær primær drift		15.323	5.131
Andre finansielle indtægter		0	800
Andre finansielle omkostninger		0	-177
Ordinært resultat før skat		15.323	5.754
Skat af årets resultat		-4.959	6.432
Årets resultat		10.364	12.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.364	12.186
I alt		10.364	12.186

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		15.472	21.042
Materielle anlægsaktiver i alt		15.472	21.042
Anlægsaktiver i alt		15.472	21.042
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavende skat		75.525	80.484
Tilgodehavender i alt		75.525	80.484
Likvide beholdninger		247.736	88.727
Omsætningsaktiver i alt		333.261	179.211
AKTIVER I ALT		348.733	200.253

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-68.164	-78.528
Egenkapital i alt		56.836	46.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.682	7.875
Skyldig moms og afgifter		62.807	35.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.046	9.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.362	100.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.897	153.781
Gældsforpligtelser i alt		291.897	153.781
PASSIVER I ALT		348.733	200.253

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	298.838	190.308
Pensionsbidrag	30.000	19.500
Andre omkostninger til social sikring	7.349	6.127
	336.187	215.935

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	2